公  告

令和３年三職共公告第３号

   役員選挙の当選人について

 令和３年２月２２日に執行した監事の選挙において、次の者が当選し、同日就職したので、

地方公務員等共済組合法第１４条第４項の規定に基づき公告する。

          記

令和３年三職共公告第４号

    定款の一部変更について

三重県市町村職員共済組合定款（昭和３７年公告第１号）の一部を別紙のとおり変更したの

でこれを公告する。

                                               令和３年２月２２日

                         三重県市町村職員共済組合

                                                理 事 長  加 藤

役職名 氏 名 所属等

監事（長側）  村 修 一 玉城町長

監事（職員側） 川 合 正 晃 松阪市

学識経験監事 平 井 基 也 税理士

令和３年２月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報

発行所  三重県市町村職員共済組合

      津市河芸町浜田 808

発行人  坂  口  裕  司

電  話  （０５９）－２５３－２７０１

No. 193

.